

## PACHET ARTICOLE BIROU

I.D.: 45019255

---

Data publicarii	24.12.19	Coduri CPV	39263000-3
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 5.427,43 RON - 5.427,43 RON

---

Descriere: PACHET ARTICOLE BIROU : NR.CRT DENUMIRE PRODUS U.M CANTITATE PRET LEI/UM FARA TVA VALOARE LEI 1. TONER TOSHIBA T-4530 BUC 1 285.71 285.71 2. HARTIE XEROX A4 TOP 250 12.61 3152.50 3. PIX BUC 100 0.84 84.00 4. PLIC C6 BUC 200 0.08 16.00 5. PLIC C5 BUC 50 0.21 10.50 6. PLIC C4 BUC 50 0.38 19.00 7. PASTA CORECTOARE BUC 10 1.93 19.30 8. GUMA STERS BUC 10 1.68 16.80 9. DOSAR CARTON BUC 100 0.45 45.00 10. DOSAR PLASTIC BUC 200 0.55 110.00 11. FILE PLASTIC BUC 3 25.21 75.63 12. EVIDENTIATOR BUC 10 1.93 19.30 13. AGRAFE 33 MM BUC 20 0.76 15.20 14. CAPSE 24/6 BUC 10 0.84 8.40 15. REGISTRU 100 FILE BUC 5 8.40 42.00 16. REGISTRU 400 FILE BUC 10 11.76 117.60 17. ROLE FAX BUC 5 5.46 27.30 18. CREION MECANIC 0.7 BUC 10 9.24 92.40 19. SCOTCH LAT BUC 10 2.94 29.40 20. CAPSATOR 24/6 BUC 5 20.17 100.85. 21. STICK 8GB BUC 10 21.00 210.00 22. PLIC CU FEREASTRA BUC 100 0.08 8.00 23. BIBLIORAFI MM 7 BUC 10 4.12 41.20 24. TONER HP CE 285A BUC 3 99.16 297.48 25. REGISTRU CASA ACOPI BUC 5 7.56 37.80 26. CHITANTIER 2EX BUC 100 3.78 378.00 27. TONER CANON C-EXV 18 BUC 2 84.03 168.06 TOTAL 5427.43

---